
 

PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 026, de 17/04/2019 

 

A Diretora Geral do Centro de Artes, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto 

N° 2.709, de 27/10/2009, Capítulo III,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os servidores abaixo para compor a Comissão Eleitoral da CIPA/UDESC/CEART – 

Gestão 2019/2020: 

 

Técnico Universitário Gustavo Pinto de Araújo, Matrícula 669105-6-01 – Presidente. 

Técnico Universitário Alisson Antônio Carsten dos Anjos, Matrícula 666112-2-01 – Membro. 

Técnica Universitária Manoela Sezerino, Matrícula 671723-3-01 – Membro. 

 

A esses compete organizar todo o processo eleitoral a ser realizado na UDESC/CEART. 

 

 

 

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva 

Diretora Geral do CEART 

 


